VERANSTALTUNGSKALENDER 2026

09.01.2026

13.02.2026

13.03.2026

10.04.2026

25.04.2026

08.05.2026

12.06.2026

26.-28.06.2026

10.07.2026

25.07.2026

27.-30.08.2026

14.08.2026

27.-30.08.2026

04.09.-06.09.2026

11.09.2026

09.10.2026

13.11.2026

11.12.2026

18.12.2026

OV STADTLOHN N 53

OV-Abend im Clubheim

OV-Abend im Clubheim

OV-Abend im Clubheim

OV-Abend im Clubheim

FUNK.TAG Kassel

OV-Abend im Clubheim

OV-Abend im Clubheim

HAM RADIO in Friedrichshafen

OV-Abend im Clubheim

Pattkes-Tour ab Clubheim

Field-Day von N29, N40 und N53

OV-Abend im Clubheim
DNAT in Bad Bentheim
Kurzwellen-Field-Day

OV-Abend im Clubheim
OV-Abend im Clubheim
OV-Abend im Clubheim

OV-Abend im Clubheim

Jahres-Abschluss im Clubheim

OV-Abend jeweils ab 20:00 Uhr.
Pattkes-Tour ab 14:00 Uhr.

Ich bitte um recht zahlreiche Teilnahme.

vy 73 Chris Rotering DL8CR

OVV N&3



