

# VERANSTALTUNGSKALENDER 2026

## OV STADTLOHN N 53

09.01.2026	OV-Abend im Clubheim
13.02.2026	OV-Abend im Clubheim
13.03.2026	OV-Abend im Clubheim
10.04.2026	OV-Abend im Clubheim
25.04.2026	FUNK.TAG Kassel
08.05.2026	OV-Abend im Clubheim
12.06.2026	OV-Abend im Clubheim
26.-28.06.2026	HAM RADIO in Friedrichshafen
10.07.2026	OV-Abend im Clubheim
25.07.2026	Pätkes-Tour ab Clubheim
27.-30.08.2026	Field-Day von N29, N40 und N53
14.08.2026	OV-Abend im Clubheim
27.-30.08.2026	DNAT in Bad Bentheim
04.09.-06.09.2026	Kurzwellen-Field-Day
11.09.2026	OV-Abend im Clubheim
09.10.2026	OV-Abend im Clubheim
13.11.2026	OV-Abend im Clubheim
11.12.2026	OV-Abend im Clubheim
18.12.2026	Jahres-Abschluss im Clubheim

OV-Abend jeweils ab 20:00 Uhr.

Pätkes-Tour ab 14:00 Uhr.

Ich bitte um recht zahlreiche Teilnahme.

vy 73 Chris Rotering DL8CR

OVV N53